名証自規Ｇ第６号

平成20 年３月31日

情報取扱責任者 各位

                    株式会社名古屋証券取引所

自主規制グループ長 鈴木 武久

四半期決算短信の新様式・作成要領の公表について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示につき、格別のご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。

当取引所では、四半期報告制度の導入に伴う対応の一環として、「四半期財務・業績

の概況」につきまして、「四半期決算短信」に名称変更するとともに、開示項目及び構

成の見直しを行い、四半期決算短信の様式・作成要領を取りまとめましたので、ご通知

申し上げます。

敬 具

○ 送付資料一覧

（参考） 決算日ごとの四半期決算短信様式・作成要領の適用時期

別添１① 四半期決算短信様式・作成要領【一般事業会社（第１四半期～第３四半期）

及び特定事業会社（第１四半期・第３四半期）用】

別添１② 四半期決算短信様式・作成要領【特定事業会社（第２四半期）用】

別添２  四半期決算短信における適用初年度の対応について

【本件に関するお問合せ先】

株式会社名古屋証券取引所

自主規制グループ（上場監理担当）

ＴＥＬ：０５２－２６２－３１７４